SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PORTARIAS

Gabinete do Secretário

PORTARIA

PORTARIA Nº 296/2019

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 90, III, da
Constituição Estadual, revoga a Portaria nº 289, de 27 de novembro de 2019.

FAISAL MOTHCI KARAM
Secretário da Educação
Av. Borges de Medeiros, 1501, Plataforma
Porto Alegre
Fone: 5132884700

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 5 de Dezembro de 2019

Protocolo: 2019000363308

Publicado a partir da página: 27

	SECRETARIA DA EDUCAÇÃO